

**Protokół Nr XCVIII/14  
z XCVIII sesji Rady Miejskiej w Ścinawie  
w kadencji 2010-2014  
z dnia 15 lipca 2014 r.**

Obrady sesji Rady Miejskiej rozpoczęto o godz. 16.25 w sali konferencyjnej Centrum Turystyki i Kultury w Ścinawie.

Na sesji obecnych było 13 radnych. Nieobecni: P. Wityk-Szumna, I. Chrystyna.

Ponadto w sesji uczestniczyli Skarbnik Miasta i Gminy Ścinawa Marzena Dawedowska-Macho, kierownicy referatów, pracownicy urzędu oraz zaproszeni goście (lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu).

Ad. 1. Otwarcie sesji oraz powitanie radnych i gości.

Ad. 2. Stwierdzenie quorum.

Przewodniczący Rady Miejskiej- Krzysztof Marek dokonał otwarcia XCVIII sesji Rady Miejskiej w Ścinawie. Następnie stwierdził, że zgodnie z załączoną do protokołu listą obecności w sesji rady na 15 członków Rady uczestniczy 13 radnych, co stanowi quorum, przy którym Rada Miejska w Ścinawie może podejmować prawomocne uchwały (lista obecności stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu).

Następnie przewodniczący przedstawił porządek obrad XCVIII sesji Rady Miejskiej:

- 1) zmian w budżecie Miasta i Gminy Ścinawa na 2014 rok uchwalonego uchwałą rady Miejskiej w Ścinawie Nr LXXXVI/280/13 z dnia 30 grudnia 2013 roku;
- 2) zmiany wieloletniej prognozy finansowej gminy Ścinawa;
- 3) przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Ścinawa.

Ad. 3 Ewentualne zmiany porządku obrad.

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy są uwagi do porządku obrad. Brak uwag.

Ad. 4 Rozpatrzenie projektów uchwał i podjęcie uchwał w sprawie:

4.1) zmian w budżecie Miasta i Gminy Ścinawa na 2014 rok uchwalonego uchwałą rady Miejskiej w Ścinawie Nr LXXXVI/280/13 z dnia 30 grudnia 2013 roku;

Skarbnik Miasta i Gminy Ścinawa szczegółowo przedstawiała i uzasadniła projekt uchwały.

Komisja Budżetu, Finansów i Strategii Gospodarczej pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały.

***Rada Miejska w Ścinawie w obecności 13 radnych uczestniczących w posiedzeniu ( 13 głosami „za”, „przeciw”- 0, „wstrzymało się” -0) podjęła uchwałę w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Ścinawa na 2014 rok uchwalonego uchwałą rady Miejskiej w Ścinawie Nr LXXXVI/280/13 z dnia 30 grudnia 2013 roku***

4.2) zmiany wieloletniej prognozy finansowej gminy Ścinawa;

Skarbnik Miasta i Gminy Ścinawa szczegółowo przedstawiała i uzasadniła projekt uchwały wraz z ustną autopoprawką do powyższego projektu uchwały.

Komisja Budżetu, Finansów i Strategii Gospodarczej pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały wraz z ustną autopoprawką.

***Rada Miejska w Ścinawie w obecności 13 radnych uczestniczących w posiedzeniu ( 13 głosami „za”, „przeciw”- 0, „wstrzymało się” -0) podjęła uchwałę w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej gminy Ścinawa***

4.3) przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Ścinawa.

Pracownik referatu GG przedstawił przedmiotowy projekt uchwały.

Komisja Gospodarki, Mienia i Bezpieczeństwa Publicznego pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały.

***Rada Miejska w Ścinawie w obecności 13 radnych uczestniczących w posiedzeniu ( 13 głosami „za”, „przeciw”- 0, „wstrzymało się” -0) przyjęła uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Ścinawa.***

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej w Ścinawie o godz. 16.45 zamknął obrady XCVIII sesji Rady Miejskiej w Ścinawie. Na tym protokół zakończono.

Protokołowała: Justyna Karkosz

Obradom przewodniczył:  
**Przewodniczący Rady Miejskiej  
w Ścinawie**

***Krzysztof Marek***